
POŘAD BOHOSLUŽEB ČAKOVICE, POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE
PRAHA-VINOŘ

od 15.10. do 22.10.2023 - 42. týden
den liturgická oslava / událost místo a čas úmysl mše sv.

Neděle
15.10. 28. neděle v mezidobí

18:00
Farní kostel sv.
Remigia

Koncert smyčcového orchesrtu ARCHI z
Kolína

Pondělí
16.10. sv. Hedviky, řeholnice

18:00
Centrum
Mariapoli

Intence podle možností P. Františka
Slavíčka.

20:30
online Setkání nad Biblí online - vede Toník Škoch

Úterý
17.10.

památka sv. Ignáce
Antiochijského, biskupa a
mučedníka

18:00
Kaple na faře

Intence podle možností P. Jiřího
Kratochvíla.

Středa
18.10.

svátek sv. Lukáše,
evangelisty

09:00
Kaple na faře ( volná intence )

Čtvrtek
19.10.

sv. Jana de Brébeuf, Izáka
Joguese, kněží, a druhů,
mučedníků

18:00
Kaple na faře

Intence podle možností P. Jiřího
Kratochvíla.

Pátek
20.10. pátek 28. týdne v mezidobí 18:00

Kaple na faře ( volná intence )

Sobota
21.10.

bl. Karla Rakouského, nebo
sobotní památka Panny
Marie

19:00
kaple sv. Anny ( volná intence )

Neděle
22.10.

29. neděle v mezidobí -
den modliteb za misie -
sbírka na MISIE

10:30
farní kostel
Povýšení sv.
Kříže

( volná intence )

I v tomto týdnu budou mše svaté v kapli na faře.

Děkujeme všem, kteří se zapojili minulou neděli do přípravy kostela na malování. Kostel
je již vymalován, v týdnu pak proběhne demontáž lešení a naplánujeme úklid a uvedení
zpět do provozu. Prosím sledujte buď farní whatsapp nebo web pro další informace.

Účastníci společenství pro všechny, které se schází každý druhý čtvrtek v měsíci, se v
úterý 17. 10. připojí k výzvě latinského jeruzalémského patriarchy k modlitbě a postu za
mír ve Svaté Zemi. Můžeme se k této iniciativě připojit také my ostatní. 

V neděli 22.10. po mši svaté se již podruhé koná Štrúdlování, kterým finančně
podpoříme Misijní neděli. Budeme rádi, když v hojném počtu přijdete, přinesete upečený
štrúdl či jakýkoliv výrobek a na oplátku si za dobrovolný příspěvek odnesete domů jiný.
Veškeré vytěžené peníze zašleme na misijní sbírku. Na místě bude k dispozici i něco
dobrého k pití. S nabídkou pomoci či s dotazy se obracejte na Kristýnu Špaňhelovou
(607 283 414).


